
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

ラ・ジェント・ホテル東京ベイ 

   支配人    

 

 

市制施行 40 周年記念・第 41 回浦安市花火大会に伴う交通規制のお知らせ 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別なご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、市制施行 40 周年記念 第 41 回浦安市花火大会が 2023 年 10 月 21 日（土）に

開催されます。花火大会に伴い交通規制が実施され、規制時間中は規制地域内、ホテ

ルへの車両での進入、通行はいっさいできません。お客様にはご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

                                    敬具 

  

記  

日時：2023 年 10月 21日(土) 16:00-20:30頃 

以上 


